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Norsk Villreinsenter i samarbeid med Villreinrådet i Norge samler i dag all nettinformasjon og alle 
villreinrelaterte nyheter på én adresse: www.villrein.no 

Villreinen er en viktig del av vår natur- og kulturarv, og Norge har et særlig internasjonalt ansvar for å sikre 
framtiden for villreinstammene og deres leveområder.  

Direktoratet for naturforvaltning (DN) har opprettet Stiftelsen Norsk Villreinsenter med to driftsenheter - Norsk 
Villreinsenter Sør på Skinnarbu i Tinn kommune, og Norsk Villreinsenter Nord i Dovre kommune. Stiftelsen har 
som hovedformål å fremme bevaring og bærekraftig forvaltning av villreinbestandene og villreinfjellene i Norge.  

Villreinrådet i Norge er samarbeidspartner i nettsatsingen. Rådet er en frivillig organisasjon som samler landets 
villreinområder. Rådet virker som bindeledd mellom villreinområdene, og har siden 1986 gitt ut årboka Villreinen, 
og de senere årene driftet nettsidene www.villrein.no og www.villreinen.no. Nå er all nettinformasjon og 
alle villreinrelaterte nyheter samlet på førstnevnte adresse. Dette har vi gjort for å gjøre det enklest mulig for 
brukerne. Årboka Villreinen skal fortsatt gis ut av Villreinrådet.  

Nyskapningen har resultert i at samtlige villreinområder i Sør-Norge, samt Svalbard ,har fått sin egen side, som vi 
tilbyr oss å betjene. Den samme gratistjenesten tilbys villreinnemndene.  

http://www.villrein.no/
http://www.villrein.no/
http://www.villreinen.no/


Vi har høye ambisjoner med www.villrein.no, som skal være det mest innholdsrike, informative og pålitelige som 
tilbyr informasjon om villreinen - kosmopolitten som ble nordboer, og som Norge har forvaltningsansvaret for i 
Europa. Nettstedet skal oppdateres daglig, og vi kommer blant annet til å satse sterkt på nyheter. Et annet 
satsingsområde blir det audiovisuelle, med videoer og bilder. Legg for øvrig merke til villreinsentrenes bredt 
anlagte tilbud innen naturveiledning, blant annet rettet mot barne- og ungdomstrinnet i grunnskolen.  

Innen utgangen av mars 2009 skal den engelske og den tyske versjonen av nettstedet være på plass. Det vil alltid 
skje noe på www.villrein.no, så følg med!  

 

Onsdag 7. januar 2009 
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